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PROTOKÓŁ Nr 157 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 28 lipca 2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  28
lipca 2005 roku,  o  godz.  1015 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu /156/2005/.

2. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Komendanta  Miejskiego  Policji  w
sprawie konkursu na „Najlepszy Rewir Dzielnicowych...”.

3. Propozycja  dotycząca  realizacji  programów  profilaktycznych  w
Powiecie Białostockim.

4.  Zapoznanie się z pismem Łapskiego Towarzystwa Regionalnego.

5. Rozliczenie dotacji udzielonych Gminom Czarna Białostocka i Suraż na
współfinansowanie imprez kulturalnych.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Stowarzyszenia  Uroczysko  w  sprawie
podpisania deklaracji partnerskiej do projektu składanego w ramach
programu INTERREG III A.

7. Rozpatrzenie wniosku Domu Pomocy Społecznej  w Jałówce z filią w
Łaźniach w sprawie dofinansowania filii DPS.

8. Rozważenie możliwości wydania upoważnienia Pana Mariana Adama
Sacharewicza  do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z
prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.

9. Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Polską  Wytwórnią  Papierów
Wartościowych S.A.

10.Ustosunkowanie się do pisma PODGiK w sprawie wyrażenia zgody na
zatrudnienie 1 osoby.

11.Przyznanie premii za miesiąc lipiec Dyrektorowi PODGiK.

12.Podjęcie decyzji w sprawie wyboru banku.

13.Podpisanie  4  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia prawa własności.

14.Podjęcie  decyzji  w  sprawie  zezwolenia  na  zatrudnienie  w  ZSM  w
Łapach nauczyciela języka angielskiego.

15.Spotkanie  z  Dyrektorem Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w
Białymstoku w sprawie zwiększenia zatrudnienia.



16.Zapoznanie  się  z  pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
budowy drogi powiatowej Zabłudów – Michałowo – Gródek.

17.Zapoznanie się z informacją PZD w Białymstoku w sprawie aneksu do
porozumienia  zawartego  pomiędzy  Powiatem Białostockim  i  Gminą
Supraśl.

18.Zapoznanie  się  z  pismem  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i
Autostrad.

19.Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi Krupniki.

20.Podpisanie  umowy  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi powiatowej Bobrowniki – Łużany.

21.Podpisanie  porozumienia  z  Wójtem  Gminy  Gródek  w  sprawie
przekazania gminie realizacji zadania z zakresu bieżącego utrzymania
dróg.

22.Podpisanie  porozumienia  z  Wójtem  Gminy  Gródek  w  sprawie
przekazania gminie realizacji zadania z zakresu wykonania chodnika w
ciągu drogi powiatowej Waliły Stacja – Królowe Stojło.

23. Zapoznanie  się  z  propozycją  PZD  w  sprawie  zamiennego
wykorzystania środków z budżetu powiatu.

24.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

156/2005/.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  156/2005  z  dnia  21  lipca  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Komendanta  Miejskiego

Policji w sprawie konkursu na „Najlepszy Rewir Dzielnicowych...”.
W związku  z  pismem TE  –  5101/02/05/MK  Komendanta  Miejskiego

Policji w Białymstoku o ufundowanie nagród w konkursie na „Najlepszy Rewir
Dzielnicowych...”  Wydział  Spraw  Społecznych  przedłożył  zebranym
propozycję odpowiedzi w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
powyższym  pismem  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 2/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 3
Propozycja dotycząca realizacji programów profilaktycznych w

Powiecie Białostockim.
Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw

Społecznych  przedłożyła  członkom  Zarządu  projekty  programów
zdrowotnych:  „  Powiatowego  programu  profilaktyki  gruźlicy  płuc  i
nowotworów układu oddechowego” oraz „Powiatowego programu prewencji
miażdżycy, cukrzycy i nadciśnienia” z prośbą o akceptację /zał. nr 3, 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
programami, jednogłośnie je zaakceptował.
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Ad. 4
 Zapoznanie  się  z  pismem  Łapskiego  Towarzystwa

Regionalnego.
W  związku  z  akceptacją  ww.  programów  i  pismem  Łapskiego

Towarzystwa Regionalnego w sprawie dofinansowania „Białej Niedzieli” /zał.
nr 5/ mającej na celu przeprowadzenie badań profilaktycznych, Pani Celina
Grażyna Wojciechowska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych zwróciła
się  do  zebranych  z  prośbą  o  przekazanie  SP  ZOZ  w  Łapach  środków
finansowych na te zadania.

Zarząd Powiatu Białostockiego po przeanalizowaniu sytuacji
wyraził  chęć  dofinansowania  SP  ZOZ  w  Łapach  po  uzgodnieniu
szczegółów z Panią Marią Borodziuk – Skarbnik Powiatu.

Ad. 5
Rozliczenie dotacji udzielonych Gminom Czarna Białostocka i

Suraż na współfinansowanie imprez kulturalnych.
Wydział Spraw Społecznych przedłożył członkom Zarządu rozliczenie

dotacji  udzielonych  Gminom  na  realizację  następujących  imprez
kulturalnych:

 Gminie  Czarna  Białostocka  na  organizację  „Majówki  z  Piosenką
Żołnierską” /zał. nr 6/,

 Gminie Suraż na organizację „V Festynu Grodzisko 2005” /zał. nr 7/,
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.

rozliczeniami i skierował sprawę do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik
Powiatu.

Ad. 6
Zapoznanie  się  z  pismem  Stowarzyszenia  Uroczysko  w

sprawie podpisania deklaracji partnerskiej do projektu składanego
w ramach programu INTERREG III A.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych  z  pismem  Stowarzyszenia  Uroczysko  w  sprawie  podpisania
deklaracji  partnerskiej  do  projektu  składanego  w  ramach  programu
INTERREG III A /zał. nr 8/.

Dodatkowe  wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Celina  Grażyna
Wojciechowska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
powyższym pismem nie podjął decyzji o podpisaniu ww. deklaracji
partnerskiej.

Ad. 7
Rozpatrzenie wniosku Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z

filią w Łaźniach w sprawie dofinansowania filii DPS.
 Pan Jan Steckiewicz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z

filią w Łaźniach zwrócił się do członków Zarządu z prośbą o dofinansowanie
filii DPS w Łaźniach na wymienione zadania /zał. nr 9/.

Dodatkowe wyjaśnienia w tej sprawie złożył Zastępca Dyrektora DPS
w Jałówce z filią w Łaźniach – Pan Marian Adam Sacharewicz.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem i
podejmie  decyzję  w późniejszym terminie,  po konsultacji  z  Panią
Marią Borodziuk – Skarbnikiem Powiatu.

Ad. 8
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Rozważenie możliwości wydania upoważnienia Pana Mariana
Adama Sacharewicza  do składania  oświadczeń woli  związanych z
prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach - Pan
Jan  Steckiewicz  przedłożył  zebranym  prośbę  o  rozważenie  możliwości
wydania  upoważnienia  Pana  Mariana  Adama  Sacharewicza,  zastępcy
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  z  filią  w  Łaźniach,  do
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności
Powiatu  /zał.  nr  10/.  Podkreślił,  także,  iż  wniosek  ten  jest  podyktowany
względami  organizacyjnymi  związanymi  z  prowadzeniem  i  bieżącą
działalnością ww. jednostki.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem i
powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 9
Podpisanie aneksu do umowy z Polską Wytwórnią Papierów

Wartościowych S.A.
W związku z tym, iż w niektórych urzędach powstały wątpliwości, co

do możliwości podpisywania i zaklejania kart pojazdu w Polskiej Wytwórni
Papierów  Wartościowych  S.A.  z  upoważnienia  urzędu  PWPW  S.A.
poinformowało,  że  istnieją  podstawy  prawne  pozwalające  udzielić
upoważnienia do wykonywania tych czynności.  W wyniku tej  opinii  został
przygotowany projekt aneksu, w którym zamawiający personalizowaną kartę
pojazdu upoważnia PWPW S.A. do składania podpisu w jego imieniu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
aneksem  upoważnił,  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Damiana Raczkowskiego –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 11/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

Ad. 10
Ustosunkowanie  się  do pisma PODGiK w sprawie  wyrażenia

zgody na zatrudnienie 1 osoby.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

zebranym  pismo  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej w Białymstoku w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie 1
osoby /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
pismem,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na  zatrudnienie  1  osoby  w
PODGiK w Białymstoku.

Ad. 11
Przyznanie premii za miesiąc lipiec Dyrektorowi PODGiK.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się z wnioskiem w sprawie

udzielenia  Panu  Tadeuszowi  Jastrzębskiemu  –  Dyrektorowi  PODGiK  w
Białymstoku  premii  za  miesiąc  lipiec  2005  r.  w  wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 13/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać  premię  Dyrektorowi  PODGiK  w  Białymstoku  za  miesiąc
lipiec 2005 r. w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 12
Podjęcie decyzji w sprawie wyboru banku.
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Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  wykazem  banków,  do  których
skierowano  zapytanie  o  wysokości  oprocentowania  lokaty  terminowej  na
kwotę 2.900.000 zł na okres 18 dni /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  podjął  decyzję  o  założeniu
lokaty terminowej w wysokości 2.900.000 zł w Banku Spółdzielczym
w Zabłudowie na okres 18 dni.

Ad. 13
Podpisanie 4 wniosków do Wojewody Podlaskiego w sprawie

potwierdzenia prawa własności.
Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym 4

wnioski do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz
Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości położonych na terenie:

 Gminy Michałowo, obręb Leonowicze, działka nr 102 /zał. nr 15/,
 Gminy Choroszcz, obręb Dzikie, działka nr 15/2 /zał. nr 16/,
 Gminy Choroszcz, obręb Klepacze, działka nr 18 /zał. nr 17/,
 Gminy Choroszcz, obręb Oliszki, działka nr 302/2, 307/2 /zał. nr 18/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. wniosków.

Ad. 14
Podjęcie decyzji w sprawie zezwolenia na zatrudnienie w ZSM

w Łapach nauczyciela języka angielskiego.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym pismo Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach z dnia
24.06.2005 znak: ZSZ-1111-29/05 w sprawie zezwolenia na zatrudnienie w
ZSM nauczyciela języka angielskiego /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i
powróci do sprawy w późniejszym terminie.

Ad. 15
Spotkanie  z  Dyrektorem  Poradni  Psychologiczno  –

Pedagogicznej w Białymstoku w sprawie zwiększenia zatrudnienia.
Dyrektor  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w  Białymstoku  –

Pani  Bożena  Perkowska  zwróciła  się  do  członków  Zarządu  z  prośbą  o
rozważenie  możliwości  zwiększenia  zatrudnienia  w  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku w roku szkolnym 2005/2006
w następujący sposób:

 ½ etatu pedagoga  –  zwiększenie  z  ½ do  całego  etatu  dla  P.  XXX
nauczyciela kontraktowego,

 ½ etatu logopedy – wakat,
 zwiększenie z ½ do ¾ etatu księgowej.

/zał. nr 20/.
Zarząd Powiatu Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  prośba i

powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu, po zasięgnięciu opinii
Pani Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu.

Ad. 16
Zapoznanie  się  z  pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w

sprawie budowy drogi powiatowej Zabłudów – Michałowo – Gródek.
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Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku w nawiązaniu do pisma Wójta
Gminy Michałowo nr Or.0717-24/05 z dnia 15 maja 2005 r. zwrócił się do
członków Zarządu z prośba o zmianę w planie inwestycyjnym na drogach
Powiatu  Białostockiego  w  2005  r.  polegającą  na  zaniechaniu  w  roku
bieżącym  realizacji  Przebudowy  drogi  powiatowej  nr  1440  Zabłudów  –
Michałowo –  Gródek  i  wznowieniu  kontynuacji  w  roku  bieżącym remontu
kapitalnego  drogi  powiatowej  Suszcza  –  Sacharki  za  środki  Powiatu
Białostockiego w wysokości 200.000 zł /zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem i
powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu.
Ad. 17

Zapoznanie  się  z  informacją  PZD w Białymstoku w sprawie
aneksu  do  porozumienia  zawartego  pomiędzy  Powiatem
Białostockim i Gminą Supraśl.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku poinformował
członków Zarządu, że Burmistrz Supraśla nie podpisał aneksu nr 1 z dnia 23
czerwca 2005 r.  do  porozumienia  zawartego w dniu  14 kwietnia  2005 r.
pomiędzy  Powiatem  Białostockim  i  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia
pomocy  przez  Gminę  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
rozbudowę  drogi  powiatowej  nr  1476  B  Sobolewo  –  Kuriany  wraz  z
odwodnieniem,  na  odcinku  długości  500  m  w  miejscowości  Sobolewo
położonym na terenie Gminy Supraśl /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
informacją  i  przychylił  się  do  wniosku PZD w Białymstoku,  że  w
ramach  powyższego  porozumienia  zostanie  wykonana
dokumentacja  projektowa,  ale  nie  mamy  środków,  żeby
partycypować w kosztach wykonania odwodnienia.

Ad. 18
Zapoznanie się z pismem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych

i Autostrad.
Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego

przedstawił zebranym pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
będące  odpowiedzią  na  wystąpienie  PZD-II-ST/D-0542/39/2005  w  sprawie
interpelacji radnego Pana Zenona Żukowskiego /zał. nr 23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Sprawę,  celem przygotowania  pisma przewodniego,  przekazano  do
PZD w Białymstoku.

Ad. 19
Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi Krupniki.
Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego

przedstawił  zebranym  pismo  Sołtysa  wsi  Krupniki  w  sprawie  wykupienia
pasa  drogowego  położonego  przy  naszych  posesjach  w  ciągu  drogi
powiatowej nr 03507 Krupniki – Porosły /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z pismem,
przekazał sprawę do WGKiN celem załatwienia.

Ad. 20
Podpisanie  umowy  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej

na przebudowę drogi powiatowej Bobrowniki – Łużany.
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Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem umowy na opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Bobrowniki  –
Łużany /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania  ww.
umowy /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  PZD  w
Białymstoku – celem realizacji oraz Pani Katarzynie Anuszkiewicz –
pracownikowi ds. zamówień publicznych.
Ad. 21

Podpisanie porozumienia z Wójtem Gminy Gródek w sprawie
przekazania  gminie  realizacji  zadania  z  zakresu  bieżącego
utrzymania dróg.

W związku z faktem, iż Wójt Gminy Gródek zwrócił się z pismem OŚ
7635-25/05 o scedowanie obowiązków zarządcy drogi w zakresie usuwania
krzaków z pasa drogi powiatowej Zubki – Świsłoczany, PZD w Białymstoku
przedłożyło  członkom  zarządu  projekt  porozumienia  na  realizację  ww.
zadania /zał. nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Damiana  Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  do
podpisania ww. porozumienia /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 22
Podpisanie porozumienia z Wójtem Gminy Gródek w sprawie

przekazania gminie realizacji zadania z zakresu wykonania chodnika
w ciągu drogi powiatowej Waliły Stacja – Królowe Stojło.

Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD w Białymstoku  przedstawił
zebranym  propozycję  porozumienia  pomiędzy  Zarządem  Powiatu
Białostockiego  a  Gminą  Gródek  w  sprawie  przekazania  gminie  realizacji
zadania z zakresu wykonania chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1439 B
Waliły Stacja – Królowe Stojło ul. Sosnowa w miejscowości Waliły Stacja na
odcinku od ulicy Tartacznej do ulicy Grzybowej na długości 97 mb.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Damiana  Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego
oraz Pana Bogdana Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania
ww. porozumienia /zał. nr 29/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 23
 Zapoznanie  się  z  propozycją  PZD  w  sprawie  zamiennego

wykorzystania środków z budżetu powiatu.
W  związku  z  informacją  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa

Podlaskiego, że zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535 B Białystok
–  Kruszewo”  i  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1440  B  Zabłudów  –
Michałowo – Gródek”, z uwagi na brak środków finansowych, nie otrzymają,
na dzień dzisiejszy, dofinansowania w ramach programu ZPORR, Pan Marek
Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku przedstawił członkom Zarządu
propozycje  zamienne  wykorzystania  środków  z  budżetu  powiatu
przeznaczonych w planie inwestycji  na drogach Powiatu Białostockiego w
2005 r. na przedmiotowe zadania /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. materiałem.
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Ad. 24
Sprawy różne.
Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie  Zarządu

Powiatu Białostockiego w dniu 28 lipca 2005 roku dobiegło końca o godzinie
1345.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Damian Raczkowski – Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
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